
 

Zarządzenie Nr 49/2025 

z dnia 03.03.2025 r. 

Rektora            

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów wyższych uzyskanych za granicą, prowadzonego w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”  

 

 

Działając na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1571) i Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie (Dz. U. 2018 poz. 1881), a także na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin postępowania w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów wyższych uzyskanych za granicą prowadzonego w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

 

§ 3  

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 13/2020 z dnia 

30.01.2020 r. z późn. zm. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Dział ds. Dydaktyki 

− KGK 

− NE 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 


